
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

НАКАЗ
№_££1е_

«_[£_» серпня 2021 року м. Рівне

Про внесення змін до Положення
про відділ документального забезпечення
Рівненської обласної прокуратури

У зв’язку із припиненням на підставі Закону України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо першочергових заходів із реформи органів 
прокуратури» від 19.09.2019 № 113-ІХ діяльності шляхом реорганізації місцевих 
прокуратур, утворенням окружних прокуратур та затвердженням їх переліку і 
територіальної юрисдикції, з метою забезпечення належної організації роботи з 
документами, застосування сучасних засобів обробки інформації, керуючись 
статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести такі зміни до Положення про відділ документального 
забезпечення Рівненської обласної прокуратури, затвердженого наказом керівника 
Рівненської обласної прокуратури від 11.11.2020 № 154 (далі -  Положення):

1.1. У тексті Положення слова «місцеві (окружні) прокуратури» у всіх 
відмінках замінити словами «окружні прокуратури» у відповідних відмінках.

1.2. В абзаці сьомому пункту 4.1 слова «структурних підрозділах апарату 
Рівненської обласної прокуратури,» виключити.


